



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**Nordic Colab ApS**  
Skodsborg Strandvej 251  
2942 Skodsborg

CVR nr. 29636265

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

**Dirigent**

Niels Erik Michel Normann

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Nordic Colab ApS  
Skodsborg Strandvej 251  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 29636265  
Stiftelsesdato: 28. juni 2006  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Niels Erik Michel Normann

## Direktion

Niels Erik Michel Normann

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
25. juni 2025, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 18.933. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	-114.513	10.795
1. Personaleomkostninger	-3.610	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-118.123</b>	<b>10.795</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	94.989	0
Andre finansielle indtægter	72.585	147.313
Andre finansielle omkostninger	-30.518	-16.780
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>18.933</b>	<b>141.328</b>
Skat af årets resultat	-4.158	-31.086
Andre skatter	-1.459	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>13.316</b>	<b>110.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	13.316	110.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.316</b>	<b>110.242</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.629.959	656.911
Andre tilgodehavender	15.074	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.645.033</u></b>	<b><u>656.911</u></b>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <b><u>1.645.033</u></b>	 <b><u>656.911</u></b>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.571	60.571
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>60.571</u></b>	<b><u>60.571</u></b>
 <b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.125	0
Skatteaktiv	0	249
Andre tilgodehavender	36.947	0
Periodeafgrænsningsposter	8.228	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>58.300</u></b>	<b><u>249</u></b>
 Likvide beholdninger	 155.433	 1.115.117
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>155.433</u></b>	<b><u>1.115.117</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <b><u>274.304</u></b>	 <b><u>1.175.937</u></b>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <b><u>1.919.337</u></b>	 <b><u>1.832.848</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	863.005	849.689
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>988.005</b>	<b>974.689</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
Gæld til kapitalinteressere	364.718	300.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	558.614	547.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>931.332</b>	<b>858.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>931.332</b>	<b>858.159</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.919.337</b>	<b>1.832.848</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	849.689	0	974.689
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	13.316	0	13.316
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>863.005</b>	<b>0</b>	<b>988.005</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	739.447	0	864.447
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	110.242	0	110.242
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>849.689</b>	<b>0</b>	<b>974.689</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	3.610	0
	<u>3.610</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
